ERRATA DO AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 002/2020.

A COPEL, torna público a ERRATA, do AVISO DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO do PP Nº 002/2020. Tipo: Menor Preço Global Por Lote.  Objeto:

Contratação de Empresa Especializada para Confecção de Fardamento de Uso dos

Servidores das Secretarias de Educação (Fardamento Escolar, Equipamentos e

Merendeira), SECAD, SESP, SETTOP, SEDUR, SEINFRA E FARDAMENTO PARA

USUÁRIOS E TRABALHADORES DA DPSSE,

DPSB/CRAS/BPC/SCFV/ACESSUAS, CREAS E CADASTRO ÚNICO para serem

Usados nos Programas Sociais e nas Campanhas do Departamento de Proteção Social e

Básica e Serviços Correlatos. Onde se lê: V: R$ 115.145,00 (cento e quinze mil, cento e

quarenta e cinco reais). Leia-se: V: R$ 81.990,00 (oitenta e um mil, novecentos e

noventa reais). Ficam inalteradas as demais informações em referência ao Aviso de

Adjudicação e Homologação anteriormente publicado. Fernanda Borges Soares -

Pregoeira. Lauro de Freitas, 30 de junho de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RQBTIUCBQNUHOZB226GMTQ

Terça-feira
30 de Junho de 2020
58 - Ano VIII - Nº 1729